
 

 

UCHWAŁA NR XVI.88.2015 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 20 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru formularzy do podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, zm. Dz. U. z 2015 r. poz. 1045) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, zm. Dz. U. z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, 

poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy: 

1) informacji w sprawie podatku od nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) deklaracji na podatek od nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/95/2011 Rady Gminy Chojnów z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia wzoru formularzy do podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 258, poz. 4797). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady: 

B. Styrkowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2015 r.

Poz. 5009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5009



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5009


		2015-11-25T15:25:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




